
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-М ансийского района 

М униципальное образовательное учреждение  
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

07 февраля 2019 г. № 25-0

Об участии в IV поселенческом фестивале -  конкурсе патриотической  
направленности, посвященной Дню защитника Отечества и 74-й 

годовщине Победы Советского народа над фашисткой Германией «Музы
не молчали»

В целях выявления и развития творческого потенциала обучающихся и 
распространения опыта работы,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Принять участие педагогам дополнительного образования: Есембаевой 
А.Э., Рясной В.П., Кошелевой М. А., педагогу-организатору Кандыказаковой 
З.Э. в IV поселенческом фестивале-конкурсе патриотической 
направленности, посвященной Дню защ итника Отечества и 74-й годовщине 
Победы Советского народа над фашистской Германией «Музы не молчали» 
14 февраля 2019 года в 14.00 часов на базе МБУК «Дружба» п. Луговской.

2. Назначить ответственными за подготовку творческих номеров для 
участия в концертной программе сотрудников, обозначенных в п.1 
настоящего приказа.

3. Контроль за подготовку и участие в концертной программе возложить 
на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кошелеву 
Марину Арисовну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор Н.И. Фуртунэ


